
171. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 19, 30.3.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 19 * 30. март 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

90.
На основу тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 

Општине Смедеревска Паланка и образовању При­
временог органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС”, број 108/2017)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
на седници одржаној 30. марта 2018. године донео је

ОДЛУКУ
О ПРЕТВАРАЊУ ИЗГРАЂЕНОГ 

ПОЉОПРИВРЕНОГ ЗЕМЉИШТА У 
ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ

Члан 1.
Овом Одлуком се уређује претварање пољоприв­

редног земљишта у грађевинско земљиште у складу 
са реализацијом локалних интереса свих физичких 
и правних лица са подручја Општине Смедеревска 
Паланка применом Просторног плана Општине Сме­
деревска Паланка („Међуопштински службени лист 
Општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 16/2010).

Члан 2.
Просторним планом Општне Смедеревска Паланка 

на пољопривредном земљишту дозвољена је изградња 
стамбених објеката у функцији пољопривредне 
производње на постојећем изграђеном земљишту 
изван грађевинског подручја, где се могу градити 
објекти за властите потребе у функцији обављања 
пољопривредне делатности.

Члан 3.
Објекти намењени пољопривредној производњи 

су слободностојећи објекти (стамбени и производни) 
или групација слободностојећих објеката међусобно 
функционлано повезаних (производни). Максимални 
степен заузетости земљишта под објектима је 60%, а 
маскимална спратност П+Пк.

Члан 4.
Одлука о претварању изграђеног пољопривреднго 

земљишта у грађевинско престаје да важи доношењем 
новог Просторног плана Општине Смедеревска 
Паланка.

Члан 5.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Међуопштинском службеном листу 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”

Број: 350-7/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 30. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

91.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној само­

управи ( „Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 
др Закон), члана 54. став 2. Закона о основама сис­
тема образовања и васпитања („Сл. гласник РС”, бр. 
72/09, 52/11, 55/13 и 35/15) и тачке 3. Одлуке о рас­
пуштању Скупштине општине Смедеревска Паланка 
и образовању Привременог органа Општине Смеде­
ревска Паланка („Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 30. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ОЛГА 
МИЛОШЕВИЋ” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ (ПРЕДСТАВНИКА 
САВЕТА РОДИТЕЉА)

I
У Школском одбору Основне школе „Олга Мило­

шевић” у Смедеревској Паланци разрешава се:

Представник Савета родитеља:
• Горан Ракић



бр. 19, 30.3.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 172. страна
II

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­
ном листу”.

Број: 02-7/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 30. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

92.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној 

самоуправи ( „Службени гласник РС” број 129/07 и 
83/14 др Закон), члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. гласник РС”, 
бр. 72/09, 52/11, 55/13 и 35/15) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Смедеревска Па­
ланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 30. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ОЛГА МИЛОШЕВИЋ” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

(ПРЕДСТАВНИКА САВЕТА 
РОДИТЕЉА)

I
У Школски одбор Основне школе „Олга Мило­

шевић” у Смедеревској Паланци именује се:
Представник Савета родитеља:
• Слађана Новаковић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број: 02-8/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 30. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

93.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС” број 129/07 и 
83/14 др Закон), члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. гласник РС”, 
бр. 72/09, 52/11, 55/13 и 35/15) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 30. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВУК 
КАРАЏИЋ” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ (ПРЕДСТАВНИКА 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ)
I

У Школском одбору Основне школе „Вук Караџић” 
у Смедеревској Паланци разрешава се:

Представник локалне самоуправе:
• Бранкица Јовановић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број: 02-45/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 30. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

94.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној 

самоуправи ( „Службени гласник РС” број 129/07 и 
83/14 др Закон), члана 54. став 2. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. гласник РС”, 
бр. 72/09, 52/11, 55/13 и 35/15) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)



173. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 19, 30.3.2018. године
Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 

је на седници одржаној 30. марта 2018.године донео

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)
I

У Школски одбор Основне школе „Вук Караџић” у 
Смедеревској Паланци именује се:

Представник локалне самоуправе:
• Стеван Батинић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број: 02-46/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 30. марта 2018.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



бр. 19, 30.3.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 174. страна

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
90.	 Одлука о претварању изграђеног пољопривредног земљишта у грађевинско земљиште...................171

РЕШЕЊА
91.	 Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе „Олга Милошевић”  

у Смедеревској Паланци (представника Савета родитеља)....................................................................171

92.	 Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Олга Милошевић”  
у Смедеревској Паланци (представника Савета родитеља)....................................................................172

93.	 Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе „Вук Караџић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе)...............................................................172

94.	 Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Вук Караџић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе)...............................................................172

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-137 641-37. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


